
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 12 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DA DISPENSA 002/2024

• EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA DIVERSAS ÁREAS DA CULTURA

• AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso  II do Art. 75 da 

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 – Objeto: Aquisição 

de Gás de Cozinha 13kg para atender as necessidades das Secretarias Municipais.  

 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

  

De 13/03/2024 às 08:00 h  

Até 18/03/2024 às 07:30 h 

 

PERÍODO DE LANCES 

 

De 18/03/2024 às 8:00 h 

Até 18/03/2024 às 14:00 h 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

 

Edital na íntegra no site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.  

 

Buerarema, 13/03/2024 – Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3500DDA15ED4A538DE42144989AB27D7

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas 

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº 

001/2024, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme 

Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução nº 4, de 2 de abril de 2015. Sessão de abertura realizar-

se-á em 01.04.2024 às 14:00hs. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores informações 

pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. 

Buerarema, 12/03/2024 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B99E04754A8F927ECA9CFCEF120ABBF

terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Editais Administrativos

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F



terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23BD402B4B82569A6368B64871D4420F


		2024-03-12T16:04:03-0300




